Stadt Geilenkirchen 11.11.2015

Einladung

zur 12. Sitzung des Rates der Stadt Geilenkirchen am

Donnerstag, dem 19.11.2015, 19:00 Uhr

im Großen Sitzungssaal, Markt 9, 52511 Geilenkirchen

Tagesordnung

I. Öffentlicher Teil

- 1. Mitteilungen des Bürgermeisters
- 2. Aufhebung eines Dringlichkeitsbeschlusses vom 29.01.2015 über die Anwendung des § 46 Abs. 6 Schulgesetz NRW Vorlage: 393/2015
- 3. Antrag der Bürgerliste zur Nachbenennung von sachkundigen Bürgern für diverse Ausschüsse Vorlage: 397/2015
- 4. Nachbesetzung frei gewordener Positionen in Drittorganisationen Vorlage: 419/2015
- 5. Anfragen nach § 17 der Geschäftsordnung der Stadt Geilenkirchen
- 6. Fragestunde für Einwohner

II. Nichtöffentlicher Teil

- 7. Genehmigung eines Dringlichkeitsbeschlusses über die Veräußerung der kommunalen Beteiligungen an der Gemeinschaftskraftwerk Steinkohle Hamm GmbH & Co. KG; Black GEKKO-Projekt (mittelbare Beteiligung über die Kreiswerke Heinsberg GmbH)
 Vorlage: 407/2015
- 8. Genehmigung eines Dringlichkeitsbeschlusses über die Vergabe von Arbeiten zur Sanierung der Park- und Fahrflächen im Parkhaus Markt Vorlage: 411/2015

- 9. Personalangelegenheiten
- 9.1. Nachbesetzung einer Stelle im Jugend- und Sozialamt Vorlage: 016/2015
- 9.2. Einrichtung und Besetzung einer Beamtenstelle im Bauverwaltungs- und Tiefbauamt ab 01.01.2016 Vorlage: 015/2015
- 10. Anfragen nach § 17 der Geschäftsordnung der Stadt Geilenkirchen

Mit freundlichen Grüßen

Schmitz

Bürgermeister